Fiche technique: 40060.FAN.F.60
EDIZIOdue colore
Régulateur de vitesse
Le nouveau régulateur de vitesse est d?une élégance discrète et s?intègre parfaitement dans les lignes de design EDIZIOdue et STANDARDdue. Facile et rapide à installer, il régule les moteurs électriques monophasés et est spécialement conçu pour les consommateurs inductifs. Par exemple, pour les ventilateurs de salle de bains, de cheminée ou de poêle pour la maison et les applications industrielles.
couleur:
crema coffee noir
blanc gris clair gris foncé
Assortiment:
F FMI FX.54
Feller-NR: 40060.FAN.F.60
E-NR: 548 916 950
EAN: 7613175010656
Régulateur de vitesse - 230 V AC, 50 Hz - Monophasé,
20-400 VA - Démarrage à tension maximale, reglable -
Profondeur 29 mm - F - noir - IP20 - 60 x 60 mm
courant nominal: 2 A
mode de montage: apparent/encastré
type de commande: bouton rotatif
largeur: 60 mm
hauteur: 60 mm
profondeur: 29 mm
réglage de puissance continu: Oui
nombre de degrés: 0
indice de protection (IP): IP20
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Douilles d'écartement  -  Pour l'utilisation d'un
variateur avec système de montage à baïonnette
avec design EDIZIO.liv
933-DS.D.8.X.6
249 999 960
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Régulateur de vitesse  -  Monophasé, 20-400 VA
-  BSE  -  incolore
40060.FAN.BSE
548 916 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 40060.FAN.F.60
Set de recouvrement  -  Pour régulateur de
vitesse  -  Sans cadre de recouvrement  -  F  -
noir
920-40060.F.60
377 492 950
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch